
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 15 им. 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С. Д. МАЛОГО 

 ГОРОДА ЕЙСКА МО Ейский район 
 
 

П Р И К А З 
от 13.10. 2022 года                                                                    № 187-ОД 

г. Ейск 
 

Об организации работы спортивного клуба «Факел» 
в 2022- 2023 учебном году. 

 
В целях пропаганды здорового образа жизни и развития массового 

спорта в школе, организации занятости детей во внеурочное время, 
профилактики вредных привычек и привлечения учащихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спорта 

Приказываю: 
1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Факел» с 

12.10.2022 г. 
2. Назначить  руководителем школьного спортивного клуба «Факел» - 

учителя физической культуры -Арехову Викторию Анатольевну. 
3. Утвердить  следующую структуру клуба: 
- председатель – Иванов Владимир-10 класс. 
- спортивно-массовая работа – Барт Максим- 9 «А» класс. 
-организационно-методическая работа –  Позняк Дарина -9 «А» класс. 
- пропаганда ФК и спорта – Бобровник Дарья- 9 «Б» класс. 
- подготовка инструкторов и судей – Ляшенко Алексей - 9 «Б» класс. 
4. Руководителю ШСК «Факел» разработать и предоставить на 

утверждение план школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год в 
срок до 17.10.2022г.   

5. Назначить координатором организации работы ШСК « Факел» -зам. 
директора по воспитательной работе Савинову Марину Владимировну. 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой 
 
Директор МБОУ СОШ №15 
Им. Героя Советского Союза С. Д. Малого ___________  Г. А. Дорохов 
 г. Ейска МО Ейский район                                 
                                                                         
 
 
 
С приказом ознакомлен: «__»_____2022 г._______ Савинова М.В. 
С приказом ознакомлен: «__»_____2022 г._______ Арехова В.А. 


	П Р И К А З
	от 13.10. 2022 года                                                                    № 187-ОД
	г. Ейск
	Об организации работы спортивного клуба «Факел»
	в 2022- 2023 учебном году.
	Директор МБОУ СОШ №15
	Им. Героя Советского Союза С. Д. Малого ___________  Г. А. Дорохов
	г. Ейска МО Ейский район

